平成 21年度 第 2回学生評価委員会 議事録

日時：10月 23日(金) 12時 50分～13時 30分
出席者; 教員：安田進（ ），見村博明（ ），松井邦人（ ），武村 武(○)

M2; 久保田 伸吾(○), 檜山 雅史(○)，横山 茂樹(○)
M1; 小笠原 龍童( )，田島 規雄(○)，鶴田 隆文(○)
4年生; 長谷川 泰大(○)，広見 秀行(○), 高野 勝成(○)
3年生; 遠藤 章介( )，佐藤 崇( )
2年生; 片山 祐枝( )，肥後 成一(○)
1年生; 石川 香織(○)，椎名 昌士(○)

会議内容

① 1 年生学生評価委員の紹介

 学部 1年の学生評価委員が今回から加入
 (1年) 石川香織 椎名昌士

② アンケート実施について

・アンケートは学部 2～4年及び院生を対象として行う．
・アンケートは 11月の中旬～下旬にかけて実施 (詳細は以下の表を参照)。
・担当者は、各学年M1・M2一人及びその学年の委員とする．
・M2 及び各学年の委員がアンケートの実施・回収、M1 がアンケートの集計を行うことを基本と
する(ただし，進め方は，各グループの判断に委ねこれに限らない)．

学年 授業 日付 担当者

2 年 建築・都市デザイン概論 11/20(金) 久保田 田島 片山 肥後 -

3 年 水理実験/構造実験 11/18, 11/25(水) 檜山 鶴田 遠藤 佐藤 -

4 年 研究室単位 横山 小笠原 長谷川 広見 高野

院生 研究室単位
11 月中旬～後半で実施

檜山 - - - -

③ アンケート内容について

 アンケート内容についての検討
    →時間不足のため，再度あらためて検討

④ 今後の予定

 11月中旬～下旬 → アンケート実施
 12月      → アンケート集計
 1月上旬     → 第三回学生評価委員会

 以上 文責 田島